АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___________
	                                № ______

г. Ковдор

О внесении изменений в постановление администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области от 10.02.2022 № 75

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в связи с изменением состава конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области, администрация Ковдорского муниципального округа  п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменения в постановление администрации Ковдорского муниципального округа Мурманской области от 10.02.2022 № 75 «О создании конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области», изложив п. 1 постановления в следующей редакции:
«1. Создать конкурсную комиссию для проведения конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области в составе:
	Москвин А.Б.
	-
	первый заместитель главы Ковдорского муниципального округа (председатель комиссии)

	Шарафутдинова С.В.

Костикова А.С.
	-

-
	начальник муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Ковдорского муниципального округа» (заместитель председателя комиссии)
ведущий юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Ковдорского муниципального округа» (секретарь комиссии)

	Члены комиссии:

	Акмаева О.А.
	-
	начальник отдела юридической консультации администрации Ковдорского муниципального округа

	Данилкин А.А.
	-
	заместитель председателя Совета депутатов Ковдорского муниципального округа (по согласованию)

	Кирилев Д.И.
	-
	заместитель начальника управления – начальник финансового отдела муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Ковдорского муниципального округа»

	Рожин Д.И.
	-
	начальник юридического отдела муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства Ковдорского муниципального округа»

	Фирсова Н.А.

	-

	председатель Совета депутатов Ковдорского муниципального округа (по согласованию).».

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ковдорского муниципального округа                                             С.Б. Сомов